
 

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 
Postupická 3150, 141 00 Praha 4 │ www.postupicka.cz │ postupicka@postupicka.cz 
telefon: 246 007 400  │ fax: 272 761 828  │ IČ: 604 590 85  │ bankovní spojení: 68724339/0800 

 

 

 

 

 

 

 

Informace pro zákonné zástupce uchazečů  

v době konání přijímacích zkoušek 

 
Škola má v průběhu přijímacích zkoušek (PZ) právní odpovědnost nejen za své žáky, ale i za 

účastníky PZ. Vzhledem k oficiálnímu harmonogramu společné části PZ jsou přestávky mezi 

termíny zkoušek dlouhé, a tak musí škola zajistit dohled nad účastníky PZ.  

 

 
 Vstup do oploceného areálu školy je možný pouze bránou od budovy školní jídelny.  

 

 U vchodu do areálu bude mít v časech před začátkem přijímacích zkoušek a o 

přestávkách mezi přijímacími zkouškami stálý dohled pan školník.  

  

 V případě nepříznivých povětrnostních podmínek uchazeči o studium nebudou moci 

opustit budovu školy.  

 

 Pokud bude uchazečům umožněn vstup do oploceného areálu školy, nebudou mít 

povoleno opustit jej. To bude možné pouze v doprovodu zákonného zástupce, který 

za uchazeče v době přestávky osobně převezme odpovědnost a který se prokáže 

dokladem totožnosti (v němž má zapsaného uchazeče) ve vrátnici hlavní budovy 

školy. V případě doprovodu jinou osobou se tato musí prokázat ověřenou plnou 

mocí pro tuto příležitost.  

 

 Doprovod účastníků PZ nemá povolen vstup do hlavní budovy. 

 

 

 

 

V Praze dne 23. 3. 2018  

 

 

 

         Mgr. Josef Tomek v. r. 

                 ředitel školy 

 


